T.T.M. CONEXIONES

Gerardo Hernandez Rodn’guez
R.F.C. HERG 750411 QU8 CURP HERGY7S5O0411HMORDOROA

CALLE PRINCIPAL S/N, SAN JUAN TLALPUJAHUILLA ENTRE
KILOMETRO 1.5 CARRETERA A TLALPUJAHUA, MICHDALCDAN, C.P 61062

CERTIFICADO DE CALIDAD No. 298§

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA DE CV.

AT ‘N DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MUY SENORES NUESTROS

Por medio de fa Presente, certificamos que toda 1a conexién para 3000 ibs. y/0 6000 Ibs. fabricadas segin su orden de Compra
TEL.
No. ¥ las cuales se amparan en nuestra Faclura No, 217
de fabricacion ASTM - A-105 de materiales y ANSI B-16.11 de dimensionado.

A continuacién les informamos del andlisis quimico y propiedades del material, tal y como lo proporciona el fabricante de la

que fabricamos en nuestra planta, cumple con las normas

materia prima.

ANALISIS QUIMITO S5
No. DE COLADA C Mn Si P g Cr Ni Lv No
ciicis) oK 073 022 | 0012 | DOt6 | 005 |0.06 0000 [o0014
PROPIEDADES MECANICAS
TRATAMIENTD RESISTENCIA A LA LIMITE OE CEDENCIA ELONGACION REDUCCION OE DUREZA BRINELL
TERMICD TENSION Lbs. /Pyl Lbs. /Py’ % AREA % HRB
S.T.T. 78 000 57,000 28 38 142
PARTIDA N COLADA DESCRIPCIDN DE MATERIAL
7 3380 20 PZS. COPLE RED. S.W. 3000# AC. DE 1 X 172"
hSEGlﬁéENT[] DE CALIGAD FecHa: _C1 DE SEPT. DEL 2006
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